
 

 

  

 

 

 

ŁOMIANKI 
miasto możliwości 

 

ul. Warszawska 71, 05-092 Łomianki 

tel. 22 768 62 09, faks 22 768 63 02 

um@poczta.lomianki.pl 

www.lomianki.pl 

Urząd Miejski w Łomiankach 
 
Referat Zamówień Publicznych 

Łomianki, 12 grudnia 2022 r.  

 

RZP.271.45.2022           

 

Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego RZP.271.45.2022 „Utrzymanie czystości na terenie gminy 

Łomianki oraz na terenie Parku Miejskiego przy Jeziorze Fabrycznym z okresem realizacji 

1.01.2023 r. - 31.12.2024”.  

Część I przedmiotu zamówienia - „Utrzymanie czystości na terenie gminy Łomianki  

oraz utrzymanie małych obiektów użytkowych służących rekreacji codziennej i utrzymaniu 

porządku, tj. ławek ulicznych oraz koszy, w latach 2023 - 2024”. 

Część II przedmiotu zamówienia - „Utrzymanie czystości na terenie Parku Miejskiego  

przy Jeziorze Fabrycznym w Łomiankach w latach 2023 - 2024”.  

 

Zamawiający działając zgodnie art. 222 ust. 4 Ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)  przekazuje informację  

o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 2 034 000,00 PLN brutto 

(słownie: dwa miliony trzydzieści cztery tysiące zł 00/100) 

w tym na cześć I – 1 814 000,00 PLN brutto słownie: (jeden milion osiemset czternaście 

tysięcy zł 00/100), 

w tym na część II – 220 000,00 PLN brutto (słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy zł 00/100). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Katarzyna Rojecka 

Referat Zamówień Publicznych 

Tel.: 22 768 98 92 


		2022-12-12T10:13:09+0100
	Ewa Alicja Widawska




